

OULANGAN SEUTUPOJAT R.Y.

SEURATIEDOTE V. 2018

JOHTO – JA TOIMIHENKILÖT:

Puheenjohtaja:	Irma Sirviö
Varapuheenjohtaja:	Pentti Kangas
Sihteeri:	Outi Huhtala
Seuranjohtokunta:	Meeri Haataja, Matti Kangas, Niko Nivala , Pentti Kangas, Outi Huhtala
Rahastonhoitaja:	Markku Kangas
Talon vuokraaja:	Markku Kangas puh. 0409644056
Toiminnantarkastaja:	Taito Uutela
” varalta :	Sirpa Viitala
Latujen kunnossapito:	Pekka Kangas
Ravintolanpito:	Naistoimikunta

Juhlavuosi : Seura vietti 70 vuotisjuhlaa 15.7.2017

KOKOUKSET: V.2017

Kevätkokous 12.02.2017 ja syyskokous 03.12.2017 , johtokunta kokoontui 2 kertaa

Salin liikunnalliset käyttö kerrat 826 josta liite.

Kahvion käytöt eri tapahtumiin 64 kertaa , josta liite.

Muu toiminta: Kansalaisopiston toiminta

Huvitoiminta : Tanssitapahtuma 15.7.2017

SEURAN JÄSENYYS

Lapin Yleisurheilu ja Lapin liikunta

JÄSENISTÖ

Seuran jäsenmaksun maksanut v.2017 , 77 seuran jäsentä ja vapaajäseniä on 34 yht : : 111 jäsentä.

VALMENNUS – JA KOULUTUSTOIMINTA

Itse valmentautumista ja kouluttautumista.

KILPAILU – JA KUNTOLIIKUNTATOIMINTA

Kunto: lentopalloa, sählyä, tennis- ja sulkapalloa

Hiihto: neljät sarjahiihdot kevään aikana, pakkasraja -15 C astetta.

- maastajuoksukilpailuja , ja suunnistuskilpailuja.

- kuntoilutapahtumia

Näiden lisäksi seura voi järjestää myös muita kisoja sekä kunnan mestaruuskisoja.

Jäsenet olkaa aktiivisia seuran toimintoihin ja osallistukaa talkoisiin ,että toiminta jatkuu !

TIEDOTUSTOIMINTA

Tiedottaminen sanomalehtien välityksillä, ilmoitustauluilla, seuratieotteella.

YHTEISTOIMINTA MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA

Lähialueella järjestettävissä kilpailuissa ja juhlissa.

JATKUU >>>>

JAOSTOT:

Hiihtojaosto:

Pj. Pentti Kangas, jäsenet: Markku Kangas, Matti Kangas, Irma Sirviö

Kunto – ja palloilujaosto:

Pj. Keijo Alatalo, jäsenet : Markku Kangas , Mikko Kangas , Raili Lehtola ja Armi Niemelä
(Sopivat keskenään salin siivouksesta vuorotellen)

Yleisurheilu / Suunnistus: Pj. Kyösti Kangas, jäsenet: Heikki Lampela , Niko Nivala , Timo Sirviö,
Pentti ja Pekka Kangas

Naistoimikunta: Pj. Irma Sirviö, jäsenet: Sirpa Viitala, Tarja Alaste , Ritva Hänninen , Sinikka Kangas ja
Outi Huhtala ja Katariina Sirviö

JÄSENMAKSUT: v. 2018 Alle -15 vuotta 3 € , Yli 15 vuotta 5 €
jäsenmaksusta vapaa: täytettyään 65 vuotta (saa maksaa kannatuksen vuoksi)

JÄSENMAKSU MAKSETTAVA TOUKOKUUN LOPPUUN MENNESSÄ

Tilin n:o FI38 5409 0040 0142 15 jonka jälkeen ovelta keräys.

Jäsenmaksujen kerääjä : Hautajärvi ja ympäristö: Taito Uutela

Palloilumaksut: 40 € / vuosi, kausi 20 € (kevät tai syksy) sekä kertakäytöstä 2 € / kerta
Alle -15 vuotiaat palloilu – ja Sählymaksuista vapaat .
Ei seuran jäsen: Maksut on kaksinkertaisina .
Palloilumaksuun ei sisälly jäsenmaksu .

Huom! Maksakaa Jäsen ja palloilumaksut ajallaan ! Maksut käytetään ylläpitomaksuihin !

Lentopallo – ja sählyvuorot: ilmoitetaan lehdessä, järjestöt toimii palstalla Koti-Lappi lehdessä.
Muut palloilulajit: Salin ollessa vapaa, VARAUS TEHTÄVÄ AINA TALONVUOKRAAJALTA.

MUUT LÄHIALUEEN LIIKUNTAPALVELUT

Valaistu kunto ja - ampumarata: n. 2 km ampumaradalla ammutaan 50 m päähän pieni kaliiberisilla
aseilla. (Kuntohiihtolatu on myös auki Halivaaran lenkki n. 9km , latua helpotettu)

Suunnistuskartat lähialueen maastoista. (ajan tasalla olevat kartat)

Lähituntumassa urheilukenttä 250 m:n juoksuradalla.

Muu toiminta:

Seutulasta huone vuokralla Parturi – Kampaamo Irmukalla .

Seutulassa käytössä kokoustilat eri yhdistyksille ja järjestöille tarvittaessa, maksua vastaan.

Metsästysseuran OEK:n patruunanlataus vehkeet on Seutulassa, varaus tehtävä talonvuokraajalta,
käytetystä ajasta peritään maksu.

Hautajärven kyläyhdistys ry on tehnyt jatkosopimuksen Seutulän käytöstä kylätalona , rakennuksen
omistajan Oulangan Seutupojat ry:n kanssa.

Kevätkokous 25.02.2018 klo 18.00 , Tervetuloa !

OSP toivottaa ! Hyvää alkanutta urheilu - ja kuntoiluvuotta - 2018 !!!